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Série Histórica PRODES 1988 - 2016



Série DETER-A (Agosto-Maio)

2015 – 2016

3802,76 km2

2016 – 2017

2823,24 km2

Maior cobertura Nuvens

Somatório até 11/05
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Série DETER-B Desmatamento (Ago-Mai)

2015 – 2016

3687,03 km2

2016 – 2017

3394,41 km2

Maior cobertura Nuvens

Problemas Técnicos 
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Somatório 10/05

Abr
Mar
Fev
Jan
Dez
Nov
Out
Set

Ago

Mai

180,56

124,94

74,57

101,39

58,02

16,63

58,02

753,13

692,39

1024,51

-100,00 100,00 300,00 500,00 700,00 900,00 1100,00

2016 - 2017

Abr
Mar

Fev
Jan
Dez
Nov
Out
Set

Ago

Mai



50,19

30,37

15,11

25,36

21,98

1078,87

5295,24

5011,42

11527,06

0,00 2000,00 4000,00 6000,00 8000,00 10000,00 12000,00

2015 - 2016

258,29

1474,28

415,62

2013,24

905,97

1019,40

2668,31

3917,92

6113,60

0,00 2000,00 4000,00 6000,00 8000,00 10000,00 12000,00

2015 - 2016

Série DETER-B Degradação (Ago-Abr)

2015 – 2016

18786,62 km2

2016 – 2017

23055,61 km2
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